
~ ♦ ! 

v1sro: 

Resolución Rectoral n. º 1340-2016-UNAP 
lquitos, 10 de noviembre de 2016 

Rectorado 

El Oficio n.º 0635-2º16-FCB-UNAP, presentado el 08 de noviembre de 2016 por el decano de la 
facultad de Ciencias Biológicas, sobre encargo de coordinación· ' 

I 

CONSIDERANDO: 

Que, mediante oficio de visto, doh Ángel Ruiz Frías, decano de la Facultad de Ciencias Bio lógicas 
(FCB), solicita al rector encargar a don Maximiliano Mora Del Águila, como coordinador de la 
Escuela de Acuicult ura de la Facultad de Ciencias Biológicas, sede Yurimaguas, del 01 de 
noviembre al 31 de diciembre de 2016; 

Que, por la razón expuesta, es procedente atender lo solicitado por el decano de la Facultad de 
Ciencias Biológicas; y, 

En uso de las at ribuciones que confieren la Ley n.º 30220 y el Estatuto de la UNAP; 

SE RESUELVE: 

ARTÍCULO ÚNICO.- Encargar, con eficacia anticipada al 01 de noviembre de 2016, a don 
Maximiliano Mora el Águila, como coordinador de la Escuela de Acuicultura de la Facultad de 
Ciencias Biológicas (FCB), sede Yurimaguas, hasta el 31 de diciembre de 2016, en mérito a los 
considerandos expuestos en la presente resolución rectoral. 

Regístrese, comuníquese y archívese. 

c:--1-
erto arcía Ruiz 
RECT R (e) 

::!·_: VRAC,VRINV,FCB,OGA,OGP,OGAA,OGRH,Rac.,Leg.,lnt.,Archlvo(l) 

r---, , 
i~ e° 

SECRETARIA 
EHEIW. 

) 

' 


